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Njoftim për Dhënie të Kontratës për Shitjen e aseteve 
Shitja e masës drusore në Prishtinë                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

09.08.2019 

Emri zyrtarë:  Komuna e Prishtinës 

Adresa postare: Rruga UÇK nr.2 

Qyteti:  Prishtinë Kodi postarë:  10000 Shteti: Kosovë 

Kontakti: Nexhmi Mekolli Telefoni: 038 244 613 

Email: prokurimi.prishtine@rks-gov.net  Faksi: 038 234 949 

Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme): “[vendos adresën e faqes së internetit të AK]” 

NENI II: INFORMATAT ADMINISTRATIVE 

Personit të emëruar më poshtë i është dhënë kontrata për shitjen e kërkuar të detajuar më poshtë.  

Numri referues i shitjes : 616 01 2019 

Lënda për shitje: Dru te paprera dhe te prera sipas specifikimeve teknike 

Metoda e Shitjes: Ankand Publik 

Kontrata i është dhënë (Emri): 
“Wood company”    -  për pjesen e I-rë 

“Xoni - H”    -  për pjesën e II-të 

“Ardi N&A”    -   për pjesën e III-të 

Data e dhënies së kontratës: 09.08.2019 

  Dru 

teknik 

Dru 

zjarri 

Çmimi total i kontratës: 

 

Çmimi për m2 për pjesën e I-rë - 32.30 18.90 

Çmimi për m2 për pjesën e II-të 42.50 11.11 

Çmimi për m2 për pjesën e III-të  19.56 

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë te Organi Shqyrtues i Prokurimit, sipas dispozitave 

të Kapitullit IX të Ligjit Nr. 04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik në Kosovë.  
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